1

2020 年度第 8 回社会学部教授会（臨時）議事録要旨

日  時：2020年 10 月 26 日（木） 18時 00分～18時 58分

場  所：板橋校舎 3号館 5階 PC ラウンジ（ZOOM使用遠隔会議）

専任教員現在数：23名

構成員：23名

出席数：22名

欠席数：1名

議  長：植 野 一 芳

≪社会学部≫

■審議事項

1. 総合型選抜 自己推薦入試 前期 合否判定について

議長、出席教員１名より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、18時 58分に閉会とした。

以 上